Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 599/2022

São Roque, 21 de dezembro de 2022.

À
Procuradoria Jurídica da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA
Procurador Legislativo

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa
Senhoria no sentido de que seja analisado o Termo de Aditamento referente ao
Contrato nº 93/2022, Pregão Eletrônico nº 43/2022 celebrado entre o Executivo
Municipal e a Empresa Governança Brasil S/A Tecnologia e Gestão em
Serviços, por meio do qual a Câmara Municipal foi incluída como parte, em
atendimento ao disposto no Decreto Federal nº 10.540/2020, que trata da
adoção de Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária,
Administrativa Financeira e Controle – SIAFIC.

Na oportunidade, solicitamos a máxima urgência na
análise em virtude do fechamento do exercício.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 21/12/2022 - 15:36 15165/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T17UWN4NU02UF603
		2022-12-21T16:11:44-0300